AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA

I Wi
30 Uhire,
S
= 1 s
r
N U r:
B -]
L 0 ¥ ~ =
& - P ;
o AT e L
. 2] g
e &
0 ]
s o
Caramrk

DELIBERAZIONE N° 2 ll') 8 ﬁ

., POLICLINICO “G. RODOLICO — SAN MARCO”

CATANIA

DEL 2 8 NOV 2022

OGGETTO: Avviso interno per il conferimento dell’incarico dirigenziale di Responsabile Unita
Operativa Semplice a valenza Dipartimentale “Complesso operatorio Edificio 1 e 3" - Presidio “G.
Rodolico”. Nomina Commissione Esaminatrice ¢ individuazione candidati. TMMEDIATA

ESECUTIVITA.

¢ Rapporti con I'Universiti

u  Bilancio 2022 CE/CP
X [l presente atto non comporta spesa

Il Responsabile dell*istruttoria
(Dott.ssa Graziana Rita I!'J.‘:c:.f.ta]

Cproine (5 Weske

1l Direttore dell’U.0.C,
(Dgit.ssa Monica Castra)
I ™ N

| oueci s i
1

Settore Economico - Finanziario ¢ Patrimoniale
Bilancio 2022

Registrazione n®

O  Siattesta la compatibilita economica della spesa

Il Funzionario

1l Respansabile del Settore
Economico - Finanziario ¢ Patrimoniale

Proponente: U.0O.C. Performance, Sviluppo aziendale IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Gaetano Sirna
Nominato con D P, n. 613/Serv. 1°/5.G. del 29/10/2020

con la presenza
del Direttore Amministrativo, Dott. Rosario Fresta
del Direttore Sanitario, Dott. Antonio Lazzara

e con 'assistenza quale Segretario verbalizzante del

por. 1 Thnge A/ .




Premesso

che con la deliberazione n. 2109 del 30/09/2022 sono stati indetti due avvisi imterni per il conferimento
dell'incarico dirigenziale di Responsabile dell’Unitd Operativa Semplice a valenza Dipartimentale, tra cui la
U.0.8.D. “Complesso operatorio Edificio 1 ¢ 3" - Presidio “G. Rodolico™;

che I'avviso é stato pubblicato sul sito web aziendale in data 04/10/2022 con scadenza dei termini per la
presentazione delle istanze di partecipazione al 14/10/2022;

che con deliberazione n.2385 del 04/11/2022 sono stati individuati temporancamente i Direttori di Dipartimento
ad Attivitd Inicgrata, confermando quanto disposto dalla deliberazione n.785 del 01/04/2022 in relazione alla
modifica dell’Allegato 1 all’Atto Aziendale inerente I'organizzazione dipartimentale dell’ Azienda.

Visto
I'art. 18, comma 1, parte I, lettera b) e 1’art. 19 ¢. 8 lettera b) dél C.C.N.L. Arca Sanita triennio 2016 - 2018;

il Regolamento aziendale per I'affidamento, valutazione e revoca degli incarichi della Dirigenza Medica,
Sanitaria, Veterinaria e delle Professioni sanitarie di cui all’art. 7 del C.C.N.Q. sulla definizione dei comparti di
contrattazione collettiva del 13 luglio 2016, giusta deliberazione n, 1468 del 30/07/2021,

Considerato che per la selezione interna de quo sono pervenute n. 6 istanze di partecipazione, i cui nominativi
sono indicati nell’allegato n.1, parte integrante del presente atto.

Dato atto

che I'U.O.C. Performance, Sviluppo aziendale e rapporti con I'Universiti ha proceduto all’esame di

ammissibilitd delle istanze di partecipazione alla selezione di che trattasi e alla documentazione acquisita,

accertandosi che i candidati, in relazione ai requisiti di ammissione previsti dal suddetto avviso abbiano

dichiarato e autocertificato quanto segue:

* essere in servizio alla data di presentazione della domanda di pantecipazione all’avviso presso questa
Azienda A.O.U.P, “G. Rodolico — San Marco™ di Catania in qualita di Dirigente Medico;

* essere in possesso della specializzazione nella disciplina oggetto dell’incarico;

* esperienza professionale di almeno 5 anni di servizio a seguito di valutazione positiva ai sensi del C.C.N.L.
dell’ Area Dirigenza.

Rilevato che i candidati che hanno presentato istanza entro i termini previsti dall’avviso sono in possesso dei
requisiti specifici di ammissione previsti dallo stesso avviso.

Dato atto che alla valutazione dei titoli provvederi apposita Commissione Esaminatrice nominata
dall’ Azienda, cosi composta:

*  Direttore Sanitario;

= Direttore del D.A.L cui la U.0.5.D. da conferire ¢ afferente;

= Direttore di una U.O.C. di disciplina analoga alla U.0.5.1D. da conferire;

*  Segretario verbalizzante.

Ritenuto, pertanto, di nominare la Commissione Esaminatrice della procedura per il conferimento dell’incarico
dirigenziale di Responsabile dell’Unitd Operativa Semplice a valenza Dipartimentale, come di seguito indicato:

Dipartimento Attivitd Integrata delle Emergenze — Urgenze
U.O.5.D. “Complesso operatorio Edificio 1 e 3” - Presidio “G
1. Dott, A. Lazzara — Direttore Sanitario;

2. Dott. G. Carpinteri — Direttore D.A.L;

3. Dott P. Murabito — Direttore U.0.C. Anestesia e Rianimazione I[:
4. Do, F. Brancalo — Segretario verbalizzante.

odolico™

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario.
DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa che qui si intendono integralmente ripetuti ¢ trascritti:

- Prendere atto che I'U.O.C. Performance, Sviluppo aziendale e rapporti con ’Universitd ha proceduto
all'esame di ammissibilitd delle istanze di partecipazione alla selezione di che tratlasi e alla
documentazione acquisita, accertando che i candidati abbiano dichiarato e autocertificato il possesso dei
requisiti di ammissione previsti dal suddetto avviso.




- Prendere atto che sono complessivamente pervenute n. 6 istanze di partecipazione, i cui nominativi sono
indicati nell’allegato n.1, parte integrante del presente atto.

- Nominare la Commissione Esaminatrice della procedura per il conferimento dell’incarico dirigenziale di
responsabile Unita Operativa Semplice a valenza Dipartimentale, come di seguito indicato:

Dipartimento Attivita Integrata delle Emergenze - Urgenze

[0.5.D. “Co 50 operatori ificio | e 3" - Presidio “G. Rodolico™

1. Deott. A. Lazrara — Direttore Sanitario:

2. Dot G. Carpinteri — Direttore D.AL;

3. Dott. P. Murabito — Direttore U.0O.C. Anestesia ¢ Rianimazione II:
4. Dott. F. Brancato — Segretario verbalizzante.

- Disporre la notifica del presente atto a tutti gli interessati a cura dell’U.0.C. proponente.

- Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esccutivo allo scopo di espletare la procedura in
oggello in tempi rapidi.

1l Direttore dell’U.0.C.
(Dott.ssa Monica Castro)

(\m PRI =% UL

IL DIRETTORE GENERALE Dott. Gaetano Sirna .:5"' T =

.ﬂ'""..-
I, DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dot Rosario Fresta . S

IL DTRETTORE SANITARIO Daott. Antonio Lazzara

IL. SEGRETARIO VERBALIZZANTE [V TPOITH Y,

Si certifica che la presente deliberazione & stata pubblicata all’ Albo Pretorio Online dell'A.O.U. Policlinico “G. Rodolico —

San Marco” d?"l ig, ai sensi dell’art.53 L.R. 30/93 s.m.i. dell’art. 32 della L. n. 69/2009.

IL RESPONSABILE




£
¥
<y
%

Taaghl

Azienda Ospedaliero - Universitaria
Policlinico *G. Rodolico — San Marco™

Catania

Allegato n.1

Avviso interno per il conferimento di incarico dirigenziale di Responsabile U.0.5.D. “Complesso
operatorio Edificio 1 e 3" — Presidio “G. Rodolico™.

Candidati
Cognome Nome Data di Luogo di Specializzazione Dirigente Medico in
nascita nascita nella disciplina servizio presso
Calvagna | Cammclo | 11/02/1964 | Patemd (CT) |~ Ancstesiae o
Mimardi Carmelo | 27/06/1981 | Enna (EN) R‘:‘“’?‘“‘i:a ”ggii r:::i‘::’? €
Romeo Salvatore | 12/05/1968 | Acireale (CT) R‘:‘“?‘t“';ﬁe Uﬂ‘ﬁfﬁ n‘:‘::;i‘? ¢
iy . . Anestesia ¢ U.0.C. Anestcsia e
Scalisi Rita 06/03/1972 | Catania (CT) et s S
Scuderi Carmelo | 14/09/1966 | Catania (CT) *‘."“?‘f&:e U'F”.'c: “"n‘?;rﬁ'? e
Sorbello | Massimiliano | 10/09/1973 | Catania (CT) R’:;‘:::i‘ﬂﬂ Uﬁ? aﬁl ‘a‘“'?ifj'ﬁ -

F




